
Výroční zpráva 
 

 

o činnosti Městského úřadu Velké Pavlovice v oblasti poskytování 

informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, v platném znění za rok 2019 
 

 

 

 

Městský úřad Velké Pavlovice jako povinný subjekt dle zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen zákon), v souladu s ustanovením 

§ 18 odst. 1 zákona předkládá ke zveřejnění následující údaje, které se týkají jeho činnosti 

v oblasti poskytování informací podle tohoto zákona. 

Možnosti podání písemných i ústních dotazů za rok 2019 nebylo využito.  

 

a) počet podaných žádostí o informace celkem:      0 

 - z toho písemných žádostí        0 

 - z toho ústních žádostí         0 

 

b) počet vydaných odvolání proti rozhodnutí      0 

 

c) počet rozhodnutí o odmítnutí žádosti přezkoumávaných soudem   0 

 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění      

    nezbytnosti poskytnutí výhradní         0 

 

e) počet stížností podaných podle § 16a, důvody jejich podání a stručný 

    popis způsobu jejich vyřízení        0 

 

f) další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona    0 

 

 

Výroční zpráva je v souladu s § 5 odst. 2 zákona zpřístupněna na stránkách města Velké 

Pavlovice. 

Výroční zprávu vzala na vědomí Rada města Velké Pavlovice, která tak učinila na svém 

zasedání dne 10. 2. 2020. 

Ve Velkých Pavlovicích dne 11. 2. 2020. 

 

 

 

 

      ing. Jana Václavková 

                   tajemnice MěÚ 

vyvěšeno dne: 11. 2. 2020 

sejmuto dne: 

 

vyvěšeno elektronicky dne 11. 2. 2020 

sejmuto elektronicky dne: 


